
秦皇岛市职工大病医疗互助补偿情况表
工会：（盖章）

序号 结算期 单位名称
累计获得

补助人数

累计获得补助金

总额（元）
备注

市直

1 2020 秦皇岛市职业技术学院 6 5,361.67

2 2020 中国农业银行秦皇岛分行 7 5,289.08

3 2020 秦皇岛市交通运输局公交公司 45 29,420.13

4 2021 秦皇岛市交通运输局公交公司 16 19,513.79

5 2017 河北科技师范学院 1 307.71

6 2018 河北科技师范学院 1 524.54

7 2019 河北科技师范学院 3 2,115.34

8 2019 燕山大学 1 1,278.98

9 2020 秦皇岛发电有限责任公司工会 1 329.17

10 2021 秦皇岛发电有限责任公司工会 9 9,480.09

11 2020 秦皇岛市交通运输局局机关 1 845.25

12 2021 秦皇岛市交通运输局局机关 1 715.90

13 2021 秦皇岛市林业局海滨林场 2 2,494.24

14 2019 秦皇岛市第五中学 1 2,042.21

15 2021 秦皇岛市第五中学 1 306.14

16 2021 秦皇岛市实验中学 2 1,133.84

17 2021 秦皇岛首钢板材有限公司 1 374.98

18 2021 秦皇岛市文化艺术中心 3 1,760.95

19 2019 秦皇岛市第一医院 1 464.84

20 2020 秦皇岛市第一医院 1 1,559.91

21 2021 秦皇岛市第一医院 14 8,712.74

22 2021 山海关山船重工有限公司 14 15,502.93

23 2015 秦皇岛港股份有限公司 1 4,349.29

24 2016 秦皇岛港股份有限公司 1 2,483.87

25 2017 秦皇岛港股份有限公司 1 2,113.49

26 2018 秦皇岛港股份有限公司 1 2,197.49

27 2019 秦皇岛港股份有限公司 1 2,002.47

28 2020 秦皇岛市民政局 7 6,991.65

29 2021 秦皇岛市民政局 1 1,540.93

30 2021 秦皇岛市发展和改革委员会 2 3,191.37

31 2021 秦皇岛市日报社 1 396.00

32 2020 秦皇岛市公安局 5 21,551.31

33 2021 秦皇岛市公安局 15 31,752.09

34 2020 中共秦皇岛市委宣传部 3 3,817.40

35 2021 中共秦皇岛市委宣传部 1 7,757.77

36 2021 秦皇岛青山国家粮食储备库 1 1,934.51

37 2020 秦皇岛市公安局北戴河分局 1 8,785.57

38 2020 秦皇岛市公安局海港分局 5 2,466.79

39 2021 秦皇岛市公安局海港分局 6 7,191.14

40 2020 秦皇岛市公安局山海关分局 1 358.90



市直

41 2021 秦皇岛市公安局山海关分局 5 3,667.75

42 2020 中铁山桥集团公司 2 4,120.12

43 2021 中铁山桥集团公司 24 22,105.46

44 2020 秦皇岛市安全局 1 1,117.13

45 2021 秦皇岛市体育发展有限公司 1 686.62

46 2018 河北港口集团有限公司 1 498.04

47 2020 河北港口集团有限公司 9 6,929.29

48 2021 河北港口集团有限公司 55 51,712.05

49 2020 中国农业银行股份有限公司秦皇岛开发区支行 2 1,462.82

50 2021 中国农业银行股份有限公司秦皇岛开发区支行 1 974.01

51 2021 秦皇岛市应急管理局 1 522.02

52 2021 秦皇岛市公路工程质量监督站 2 5,966.86

海港区

53 2021 海港区北环路小学 1 3,463.35

54 2021 第十七中学 1 770.51

55 2021 海港区园林局 7 4,910.94

56 2021 海港区社区教育管理中心 1 446.01

57 2021 海港区文化里小学 2 1,810.09

58 2021 海港区人民法院 1 1,073.15

59 2016 海港区交建里小学 1 521.73

60 2021 秦皇岛市海港区民政局 1 3,446.28

61 2021 秦皇岛市海港区海阳镇中学 1 1,236.23

62 2021 海港区财政局 1 2,727.49

63 2020 海港区交通运输局 1 2,318.85

64 2020 秦皇岛市海港区工商业联合会 1 753.52

65 2020 海港区商务局 2 1,141.64

66 2021 海港区司法局 1 372.43

67 2020 海港区旅游局海港区旅游开发总公司 3 1,475.20

68 2021 海港区旅游局海港区旅游开发总公司 1 2,066.53

69 2021 东北石油大学附属小学 1 489.10

70 2020 秦皇岛市海港区国家税务局 1 257.38

71 2021 秦皇岛市海港区国家税务局 5 10,057.54

72 2021 秦皇岛市海港区大乐安寨小学 1 398.11

73 2021 秦皇岛市海港区外语实验学校 1 470.19

74 2020 秦皇岛市海港区教师进修学校附属实验学校 1 3,244.90

75 2021 文化里幼儿园 1 355.67

76 2021 中共秦皇岛市海港区委办公室 3 3,430.83

77 2021 海港区和安里小学 1 598.99

78 2020 海港区发展改革局 1 1,853.25

79 2021 海港区教育和体育局 2 5,830.75

80 2021 秦皇岛市海港区第十六中学 3 10,105.38

81 2020 北港镇总工会 1 1,270.45

82 2021 秦皇岛市启航幼儿园 1 367.04

83 2021 秦皇岛市第七中学 1 836.40

84 2021 海港区建设路小学 1 422.06



海港区

85 2021 秦皇岛市第十中学 3 6,092.39

86 2018 西港路小学 1 3,482.18

87 2019 西港路小学 1 4,307.63

88 2021 西港路小学 2 2,673.85

89 2020 秦皇岛市海港区机构编制委员会办公室 1 415.79

90 2021 秦皇岛市海港区驻操营学区初级中学 2 2,120.15

91 2020 燕山大街社区卫生服务中心 1 617.63

92 2020 秦皇岛市海港区综合执法协调工作办公室 1 525.81

93 2021 秦皇岛市海港区崇德实验学校 1 1,615.33

94 2021 秦皇岛市海港区石门寨学区初级中学 3 1,257.76

95 2021 杜庄学区初级中学 1 385.60

96 2021 秦皇岛市海港区杜庄学区中心幼儿园 1 876.99

97 2021 秦皇岛市海港区杜庄学区第一小学 1 2,556.26

98 2020 圆明山管委会 1 548.37

99 2021 平营山小学 1 644.77

100 2021 瑞通发展有限公司（出租车） 2 1,495.94

北新区 101 2018 秦皇岛北戴河新区教育工会 1 1,183.74

抚宁区 102 2020 抚宁县榆关学区中心校 1 2,863.19

北戴河
103 2020 北戴河新区规划建设局 1 971.81

104 2020 北戴河新区综合办公室 1 1,348.27

卢龙县
105 2021 卢龙县刘家营乡总校 1 3,933.67

106 2020 卢龙县自然资源和规划局 1 1,249.28

370 429867.04



单位 求和项:金额 计数项:金额

北戴河新区规划建设局 971.81 1 1 0

北戴河新区综合办公室 1348.27 1 1 0
北港镇总工会 1270.45 1 1 0

第十七中学 770.51 1 1 0
东北石油大学附属小学 489.1 1 1 0

杜庄学区初级中学 385.6 1 1 0

抚宁县榆关学区中心校 2863.19 1 1 0
海港区北环路小学 3463.35 1 1 0

海港区财政局 2727.49 1 1 0
海港区发展改革局 1853.25 1 1 0

海港区和安里小学 598.99 1 1 0

海港区建设路小学 422.06 1 1 0
海港区交建里小学 521.73 1 1 0

海港区交通运输局 2318.85 1 1 0
海港区教育和体育局 5830.75 2 1 0

海港区旅游局海港区旅游开发总公司 3541.73 4 1 0

海港区人民法院 1073.15 1 1 0
海港区商务局 1141.64 2 1 0

海港区社区教育管理中心 446.01 1 1 0
海港区司法局 372.43 1 1 0

海港区文化里小学 1810.09 2 1 0

海港区园林局 4910.94 7 1 0
河北港口集团有限公司 59139.38 65 1 0

河北科技师范学院 2947.59 5 1 0
卢龙县刘家营乡总校 3933.67 1 1 0

卢龙县自然资源和规划局 1249.28 1 1 0

平营山小学 644.77 1 1 0
秦皇岛北戴河新区教育工会 1183.74 1 1 0

秦皇岛发电有限责任公司工会 9809.26 10 1 0
秦皇岛港股份有限公司 13146.61 5 1 0

秦皇岛青山国家粮食储备库 1934.51 1 1 0

秦皇岛市安全局 1117.13 1 1 0
秦皇岛市第七中学 836.4 1 1 0

秦皇岛市第十中学 6092.39 3 1 0
秦皇岛市第五中学 2348.35 2 1 0

秦皇岛市第一医院 10737.49 16 1 0

秦皇岛市发展和改革委员会 3191.37 2 1 0
秦皇岛市公安局 53303.4 20 1 0

秦皇岛市公安局北戴河分局 8785.57 1 1 0
秦皇岛市公安局海港分局 9657.93 11 1 0

秦皇岛市公安局山海关分局 4026.65 6 1 0

秦皇岛市公路工程质量监督站 5966.86 2 1 0
秦皇岛市海港区崇德实验学校 1615.33 1 1 0

秦皇岛市海港区大乐安寨小学 398.11 1 1 0
秦皇岛市海港区第十六中学 10105.38 3 1 0

秦皇岛市海港区杜庄学区第一小学 2556.26 1 1 0

秦皇岛市海港区杜庄学区中心幼儿园 876.99 1 1 0
秦皇岛市海港区工商业联合会 753.52 1 1 0

秦皇岛市海港区国家税务局 10314.92 6 1 0
秦皇岛市海港区海阳镇中学 1236.23 1 1 0

秦皇岛市海港区机构编制委员会办公室 415.79 1 1 0

秦皇岛市海港区教师进修学校附属实验学校 3244.9 1 1 0
秦皇岛市海港区民政局 3446.28 1 1 0

秦皇岛市海港区石门寨学区初级中学 1257.76 3 1 0
秦皇岛市海港区外语实验学校 470.19 1 1 0

秦皇岛市海港区驻操营学区初级中学 2120.15 2 1 0

秦皇岛市海港区综合执法协调工作办公室 525.81 1 1 0
秦皇岛市交通运输局公交公司 48933.92 61 1 0



秦皇岛市交通运输局局机关 1561.15 2 1 0

秦皇岛市林业局海滨林场 2494.24 2 1 0
秦皇岛市民政局 8532.58 8 1 0

秦皇岛市启航幼儿园 367.04 1 1 0

秦皇岛市日报社 396 1 1 0
秦皇岛市实验中学 1133.84 2 1 0

秦皇岛市体育发展有限公司 686.62 1 1 0
秦皇岛市文化艺术中心 1760.95 3 1 0

秦皇岛市应急管理局 522.02 1 1 0

秦皇岛市职业技术学院 5361.67 6 1 0
秦皇岛首钢板材有限公司 374.98 1 1 0

瑞通发展有限公司（出租车） 1495.94 2 1 0
山海关山船重工有限公司 15502.93 14 1 0

文化里幼儿园 355.67 1 1 0

西港路小学 10463.66 4 1 0
燕山大街社区卫生服务中心 617.63 1 1 0

燕山大学 1278.98 1 1 0
圆明山管委会 548.37 1 1 0

中共秦皇岛市海港区委办公室 3430.83 3 1 0

中共秦皇岛市委宣传部 11575.17 4 1 0
中国农业银行股份有限公司秦皇岛开发区支行 2436.83 3 1 0

中国农业银行秦皇岛分行 5289.08 7 1 0
中铁山桥集团公司 26225.58 26 1 0



单位名称
累计获得

补助人数

累计获得补

助金
总额（元）

北戴河新区规划建设局 1 971.81

北戴河新区综合办公室 1 1,348.27
北港镇总工会 1 1,270.45

第十七中学 1 770.51
东北石油大学附属小学 1 489.10

杜庄学区初级中学 1 385.60

抚宁县榆关学区中心校 1 2,863.19
海港区北环路小学 1 3,463.35

海港区财政局 1 2,727.49
海港区发展改革局 1 1,853.25

海港区和安里小学 1 598.99

海港区建设路小学 1 422.06
海港区交建里小学 1 521.73

海港区交通运输局 1 2,318.85
海港区教育和体育局 2 5,830.75

海港区旅游局海港区旅游开发总公司 4 3,541.73

海港区人民法院 1 1,073.15
海港区商务局 2 1,141.64

海港区社区教育管理中心 1 446.01
海港区司法局 1 372.43

海港区文化里小学 2 1,810.09

海港区园林局 7 4,910.94
河北港口集团有限公司 65 59,139.38

河北科技师范学院 5 2,947.59
卢龙县刘家营乡总校 1 3,933.67

卢龙县自然资源和规划局 1 1,249.28

平营山小学 1 644.77
秦皇岛北戴河新区教育工会 1 1183.74

秦皇岛发电有限责任公司工会 10 9,809.26
秦皇岛港股份有限公司 5 13,146.61

秦皇岛青山国家粮食储备库 1 1,934.51

秦皇岛市安全局 1 1,117.13
秦皇岛市第七中学 1 836.40

秦皇岛市第十中学 3 6,092.39
秦皇岛市第五中学 2 2,348.35

秦皇岛市第一医院 16 10,737.49

秦皇岛市发展和改革委员会 2 3,191.37
秦皇岛市公安局 20 53,303.40

秦皇岛市公安局北戴河分局 1 8,785.57
秦皇岛市公安局海港分局 11 9,657.93

秦皇岛市公安局山海关分局 6 4,026.65

秦皇岛市公路工程质量监督站 2 5,966.86
秦皇岛市海港区崇德实验学校 1 1,615.33

秦皇岛市海港区大乐安寨小学 1 398.11
秦皇岛市海港区第十六中学 3 10,105.38

秦皇岛市海港区杜庄学区第一小学 1 2,556.26

秦皇岛市海港区杜庄学区中心幼儿园 1 876.99
秦皇岛市海港区工商业联合会 1 753.52

秦皇岛市海港区国家税务局 6 10,314.92
秦皇岛市海港区海阳镇中学 1 1,236.23

秦皇岛市海港区机构编制委员会办公室 1 415.79

秦皇岛市海港区教师进修学校附属实验学校 1 3,244.90
秦皇岛市海港区民政局 1 3,446.28

秦皇岛市海港区石门寨学区初级中学 3 1,257.76
秦皇岛市海港区外语实验学校 1 470.19

秦皇岛市海港区驻操营学区初级中学 2 2,120.15

秦皇岛市海港区综合执法协调工作办公室 1 525.81
秦皇岛市交通运输局公交公司 61 48,933.92



秦皇岛市交通运输局局机关 2 1,561.15

秦皇岛市林业局海滨林场 2 2,494.24
秦皇岛市民政局 8 8,532.58

秦皇岛市启航幼儿园 1 367.04

秦皇岛市日报社 1 396.00
秦皇岛市实验中学 2 1,133.84

秦皇岛市体育发展有限公司 1 686.62
秦皇岛市文化艺术中心 3 1,760.95

秦皇岛市应急管理局 1 522.02

秦皇岛市职业技术学院 6 5,361.67
秦皇岛首钢板材有限公司 1 374.98

瑞通发展有限公司（出租车） 2 1,495.94
山海关山船重工有限公司 14 15,502.93

文化里幼儿园 1 355.67

西港路小学 4 10,463.66
燕山大街社区卫生服务中心 1 617.63

燕山大学 1 1,278.98
圆明山管委会 1 548.37

中共秦皇岛市海港区委办公室 3 3,430.83

中共秦皇岛市委宣传部 4 11,575.17
中国农业银行股份有限公司秦皇岛开发区支行 3 2,436.83

中国农业银行秦皇岛分行 7 5,289.08
中铁山桥集团公司 26 26,225.58


